[image: image1.png]

	УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	29.05.2024                                                                                       № 26/217

	г. Уржум, Кировской области

О внесении изменения и дополнений в решение Уржумской районной Думы от 22.12.2023 № 22/187 «Об утверждении перспективного плана работы Уржумской районной Думы шестого созыва на 2024 год»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район, пунктом 5 статьи 16 Регламента Уржумской районной Думы Уржумского муниципального района, Уржумская районная Дума решила:
              1.Внести в решение Уржумской районной Думы
от 22.12.2023 № 22/187 «Об утверждении перспективного плана работы Уржумской районной Думы шестого созыва на 2024 год» следующее изменение:
1.1. строку 12 изложить в новой редакции:

	12
	Об утверждении кандидатур для занесения на районную Доску Почета
	 3   квартал 2024
	Председатель постоянной депутатской комиссии по законодательству, вопросам местного самоуправления, социальной политике

1.2. после строки:

	17
	Об утверждении программы приватизации на 2024 год
	3   квартал      2024
	Первый заместитель главы администрации Уржумского муниципального района

дополнить строкой:
	17.1
	О текущем состоянии МУП «Теплосервис» и МУП «Уржумские коммунальные системы».

О результатах ликвидации МУП

«Уржумское ПАТП».
	3   квартал      2024
	Заместитель главы администрации Уржумского муниципального района начальник управления по вопросам жизнеобеспечения

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области
Проедседатель Уржумской

районной   Думы                                                                         Л.Ю. Воробьева